IIpoBoasiias
OpraHu3aNus:
Ha3Baunmue
COPEeBHOBAHMUIA:
MecTo npoBeaeHus:
Jara:

I'naBHbBIN cyAbs:
I'naBHbBIN cekpeTapb:

MBVY 1O CIIOP MBY LICC

OO6acTHBIC COPEBHOBAHUS TI0 JIBDKHBIM TOHKAM, TAMSITH
nzooperarens paauo A.C. [TormoBa

JICK MBY 10 CIIOP

15 dbeBpans 2026 roma

Pe3nukoBa A.A.

Msikumesa A .

Hauyano copeBHoBanmii:  12400Mm

Homep Damunusa Umst poxlc—;enﬂuﬂ KB:']:;;?“K Komanaa

1 IOnuna Codws 2013 ltop Cesepoypansck MAY J1IO CCIII

2 Ycrunosa Kcennst 2012 Ip Kpacnorypeunck MBY J1IO CIIIOP
3 Tonopkosa Co¢bst 2012 Ip Kpacnorypsuack MBY J10 CILIOP
4 Ky3pmuna Kupa 2013 2p Kapnuuck MAY J1O CIII r. Kapniuacka
5 [lonropnas Anekcangpa 2012 Ip Kpacnorypsuack MBY J10 CILIOP
6 HlenectoBa Codbs 2012 lrop Kpacnorypsuuck MBY J10 CILIOP
7 Nioera Munana 2013 3p Kpacnoypansck MAY JIC Monogocts
8 CanumoBa Mapust 2012 lrop Kpacnorypsuack MBY J10 CIIOP
9 PycunoBa Enu3zasera 2012 ltop Kpacnorypeunck MBY J1O CILIOP
10 KynukxoBa Mupocnasa 2013 Cepos CUI um. JI.I1.Mouceesa

11 CrpaxoBa Beponuka 2013 Ip Kpacnorypeunck MBY J1IO CIIOP
12 KoparokoBa Mapus 2013 Ip Kpacnorypsunck MBY J10 CILIOP
13 [TonsikoBa Kcenust 2012 Cepos CIII um. JI.I.Mouceesa

14 YeObiknHa EBrenms 2012 Ip Kpacnorypeunck MBY J1IO CILIOP
15 Konsnosa Kupa 2012 Ip Kpacnorypsuuck MBY J10 CILIOP
16 boiirosa lapes 2012 Ip Kpacnorypeunck MBY J10 CIIIOP
17 3emnemepoBa Banepus 2013 Ip Kpacnorypsuuck MBY J10 CIIOP
18 Huxomnaituyk lapbsiHa 2012 Ip Kpacnorypsuack MBY J10 CILIOP
19 benoycosa Bapsapa 2012 ltop Kpacnorypeunck MBY J1IO CIIIOP
20 Ksutko FOnus 2012 2p Kpacnorypsuack MBY J10 CILIOP
21 Toxmunona Anekcanapa 2010 Kpacnotypeunck MBY J1IO CIIIOP
22 boxxko Bacunuca 2012 Cepos CIII um. JI.I.Mouceesa

23 baapuna Munana 2012 Kpacnotypsunck MBY J1IO CIIIOP
24 [lITpoo Maprsna 2011 Kpacnorypeunck MBY JIO CIIIOP
25 IIyrunosa Maprapura 2012 Kpacnorypsuack MBY J10 CIIOP
28 YckoBa Anekcanapa 2014 Cesepoypansck MAY J10 CCII
29 [IBernoBa M3abemnna 2015 lrop Kpacnorypsuack MBY J10 CILIOP
30 [MapadyrauaoBa Hemmn 2014 310p Kpacnorypeunck MBY J1IO CIIOP
31 ®omuHa AHacTacus 2014 3rop Kpacnoypansck MAY JIC Mononocts
32 ITIytunosa I'anuna 2014 lrop Kpacnorypsuack MBY J10 CILIOP
33 Myxopuna Bukropus 2014 lop Kpacnorypeunck MBY J10O CILIOP
34 AxTsmMoBa AHHa 2015 ltop Kpacnorypsuuck MBY J10 CILIOP
35 Jlocunckas Bukropus 2015 ltop Kpacnotypsunck MBY J1IO CIIIOP
36 MenbHukoBa AnuHa 2014 210p Kpacnorypsuack MBY J10 CIHOP
37 I'pumanosa lapuna 2014 Ip Kpacnotypeunck MBY J1IO CIIIOP
38 OctsxoBa Codbst 2015 lop Kpacnotypsunck MBY J1IO CIIIOP
39 ®daneesa Jlapps 2015 Cesepoypansck MAY J1IO CCII
40 [InemkoBa fna 2015 ltop Kpacnotypsunck MBY J1IO CIIIOP
41 Komaposa Mapuna 2014 210p Kpacnorypsuuck MBY J10 CILIOP
42 benbix BapBapa 2014 Cepos CII um. JI.II.Mouceesa



43
44
45
46
51
52
53
54
55
56
57
58
60
61
62
63
64
65
66
67
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107

HBanuenko Banepus
Ko3suxosa Bapsapa
Baiibept Banepus
Oununnosa Japes
Ctpyun Auapei

Anexcanapos JMutpuii

[Ipenep Makcum
®daneeB Anekcasap
bucepos Brnaagucnas
Kopeuxkuiit Matseii
WBkun Tumodeit
Harosunuy Ajnexcei
NBanos MBan
Eropos Poman
HanmumoB Anekcanap
Cob6ones Erop
Ydumnes Anexkcanap
Koposun Erop
Pemuzos Mupon
YeOpiknH Biaancias
PoxkoB Anekcanap
Hypues Mcmann
Kappaukuit Aprem
Hypucnamos HUrops
Barunep Poman
CrnactHukoB Erop
Hyxun Bagum
HaymoB Poman
Bypmuctpos Kupuiin
Cob6ones Urops
ba6aes Pycnan
[nsxos Cepreit
Hcmarunos Ninbst
KopoaskoB JIMutpuii
[ITauneB MarBei
Huxynun Erop
bycnaeB Makcum
[Itpoo IN'opaen
JlanTer Jlanun
AradoHoB Anekceit
CranoBoB Biagucias
Kupunos [lenuc
[ITanaeB @enop
Eropos Muxaun
Hemun JImutpuid
PoxkoB JIMutpuii
[IpocBupun Casenuit
KypaneB Auapei
['puropsiH Mupocinas
BapbakoB Muxauin

2014
2014
2015
2015
2014
2014
2014
2015
2014
2014
2014
2014
2015
2014
2014
2015
2014
2015
2015
2014
2012
2012
2013
2012
2012
2013
2012
2013
2013
2012
2013
2013
2012
2012
2013
2012
2012
2013
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2013
2013
2012
2013
2012

Kpacnorypsuuck MBY J10 CILIOP

Kpacnoypansck MAY JIC Monoagocts
Kapnuuck MAY J1O CIII r. Kapniuacka

Cesepoypansck MAY J10 CCIII
Cepos CII um. JI.II.MouceeBa
Kpacnorypsuack MBY J10 CIIOP
Kpacnorypsuack MBY J10 CILIOP
Cesepoypansck MAY J10 CCII
Kpacnorypsuuck MBY J10 CILHOP

Kapnuuck MAY J1O CIII r. Kapniuacka

Kpacnorypsuack MBY J10 CILIOP
Kpacnorypeunck MBY J1IO CIIIOP
Cepos CIII um. JI.II.Mouceesa
Cesepoypansck MAY JIO CCIII
Cepos CIII um. JI.I1.Mouceena
Cesepoypansck MAY J1O CCIII
Kpacnorypeunck MBY J1IO CIIIOP
Cesepoypansck MAY J10 CCIII
Kpacnorypsuuck MBY J10 CILIOP
Kpacnorypeunck MBY J1O CIIIOP
Kpacnorypsuack MBY J10 CILIOP
Cesepoypansck MAY J1O CCII
Kpacnorypsuuck MBY J10 CILIOP
Cesepoypansck MAY J10 CCII
Kpacnorypeunck MBY J10O CILIOP
Cepos CIII um. JL.I.Mouceesa
Kpacnorypeunck MBY J1IO CIIIOP
Kpacnorypsuack MBY J10 CILIOP
Kpacnotypsunck MBY J1IO CIIIOP
Cesepoypansck MAY J1IO CCIII
Kpacnorypsuack MBY J10 CILIOP
Cesepoypansck MAY J10 CCII
Kpacnorypsuuck MBY J10 CILIOP
Cesepoypansck MAY J10 CCII
Kpacnorypsuuck MBY J10 CILIOP
Kpacnorypeunck MBY J1IO CIIIOP
Kpacnotypsunck MBY J1IO CIIIOP
Kpacnorypsuack MBY J10 CILIOP
Kpacnorypeunck MBY JIO CILIOP
Kpacnorypsuack MBY J10 CILIOP
Kpacnotypeunck MBY JIO CIIIOP
Cepos CUI um. JI.I.Mouceesa
Kpacnorypsuack MBY J10 CILHOP
Cepos CIII um. JI.IT.Mouceena
Kpacnorypsuuck MBY J10 CIIOP
Kpacnorypsunck MBY J10 CIIIOP
Kpacnorypsuack MBY J10 CILIOP

Kapnuuck MAY J1O CIII r. Kapniuacka

Cepos CIII um. JI.II.Mouceena
Cepos CIII um. JI.I.MouceeBa
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bospmmnoB Biiagumup
CosontoB CeMEéHn

CraproBanu:
He cTtaptoBanu:
3aKOHUYMAU AUCTAHLUMIO:

2013
2012

83

Cepos CUI um. JI.I.Mouceesa
Cepos CUI um. JI.I.Mouceesa



